
 

 

 1

 

 
Prot. vedi segnatura      Ferrara, 01/09/2021 
 

Codice CUP: B79J21005450001  

CIG: Z8432C9379 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione 
scolastica: 
https://icgovoniferrara.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ESTERNO IN 
QUALITÀ DI ESPERTI FORMATORI E TUTOR PER LA REALIZZAZIONE del Progetto 
PON/FSE 2014-2020 codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 – sottoazione: 10.1.1A-FSEPON-EM-

2021-65 LABORATORI TEATRALI 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i.  

VISTO   il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO  l’Avviso  pubblico  prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021,  per la 
realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza covid-19 Programma Operativo Nazionale 
(PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C . GOVONI” Scuole  primarie: “C. 
Govoni” , “M. Poledrelli” , “G. Leopardi”, “A. Volta Doro”  -  Scuola 

Secondaria di 1° grado “T. Tasso” 
Sede: Via Fortezza n. 20 – 44121 Ferrara  -  Tel. e fax n. 0532/770444 

pec: FEIC81100X@PEC.ISTRUZIONE.IT    e-mail: feic81100x@istruzione.it 

FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003001 - 01/09/2021 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI



 

 

 2

VISTA  la nota  Prot.  AOODGEFID/17650 del 07/06/2021 autorizzazione progetto: 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Per un importo pari 
a € 15.246,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 49 del 28/05/2021 relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di 
€ 15.246,00 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale esterno per il reclutamento di ESPERTI 
FORMATORI e TUTOR per la realizzazione del Progetto PON/FSE che 
dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto. 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie: 
 
 
 
GRADUATORIA ESPERTI  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 SGARBI MARCO 11 

2 ZANELLA RUTH 10 

3 PIZZARDO BEATRICE 9 

4 COSSIO GIACOMO 9 

5 ZANFORLIN ANDREA 7 

6 GIACOPINI GLORIA 7 

 
 
GRADUATORIA TUTOR 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 COSTA GIULIO 9 

2 PELUCCHI ALICE 5 

FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003001 - 01/09/2021 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI



 

 

 3

3 RIMESSI RUGGERO 4 

4 VACIS GIULIETTA 1 

5 CANDUCCI SIMONA 0 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 15 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Dott.ssa Anna Bazzanini 

FEIC81100X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003001 - 01/09/2021 - A.06. - U

Firmato digitalmente da ANNA BAZZANINI


		2021-09-08T10:04:27+0200
	BAZZANINI ANNA




